
Code: 570000 、s,lz_/夕 t//御ε)υo_4 Lista de con statare 0ア /07/24  12:06:42

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX Al157 RO  V03.17

Nume:
Adresa:

Cod Post.:

BARBU CA〒ALIN NICUSO
SO〒 RILE

Locali tate:

Licenta: 0000746585
Coord。  +000000。 00    +000000.00
BREBU 2022

Zbor
Reg]are
Data
06/0ア /24

2716

Timp
14:38:44

Ceas.
12:46:36

Di fer
-0.00

餌ト
Cl ub      5191

Desigi]are
Data      Ceas atomlc
Oア /07/24  12306:36

5191 2716 060724 143844 143844 -000 070724 120636 120636 -000 -000

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev M  Y  P

３

２

７

６

　

５

８

　

９

４

１

２

６

８

１

９

４

１

３

２

８

７

３

６

９

１
■

ア

フ

ア

フ

ア

フ

ア

フ

ア

フ

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

７

７

７

７

７

７

７

７

フ

ア

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

一

■
■

C5A43DA9
C5E516B0
C5E51BDA
C5E516DF
C5A43E4F
C5A441BO
C5E517DF
C5159DA6
C5E51AE5
C5F6C3E5
C5A43EFC

Numar imbarcare

992579F 07/07 08:59:13RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-22-
RO-23-
RO… 23-
RO-23-
RO-23-
RO-23-
RO-23…
RO-23-

992578F
992575F
751892F
992569
992570F
992583F
99584
992598F
992563F
992580F

09804:53
09:12309
09:13:59
09:22:17
09:24:51
09:26:26
09:28:47
09:39:26
09:53:14
10:40:14

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

12 1
10
4
1

3
2
7

13

Semna ur Responsabi 1 de cl ub Crescator

Qousr {
1 ScZescq

't\'lCu Prt

hftQcu

1


