

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPX A1157 RO V03.17

Nume: BARBU CATALIN NICUSO Licenta: 0000746585
Adresa: SOTRILE Coord. +000000.00 +000000.00
Cod Post.: Localitate: BREBU 2022

Zbor 2716 Club 5191
Reglare Desigilare
Data Timp Data Ceas atomic Ceas. Difer
06/07/24 14:38:44 07/07/24 12:06:36 12:06:36 -0.00

5191 2716 060724 143844 143844 -000 070724 120636 120636 -000 -000

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.	M	Y	P
1	C5A43DA9	RO-23-	992579F	07/07 08:59:13	Ok	3	3	3
2	C5E516B0	RO-23-	992578F	07/07 09:04:53	Ok	2	2	2
3	C5E51BDA	RO-23-	992575F	07/07 09:12:09	Ok	8	7	7
4	C5E516DF	RO-22-	751892F	07/07 09:13:59	Ok	7		6
5	C5A43E4F	RO-23-	992569	07/07 09:22:17	Ok	13	12	
6	C5A441B0	RO-23-	992570F	07/07 09:24:51	Ok	6	6	5
7	C5E517DF	RO-23-	992583F	07/07 09:26:26	Ok	9	8	8
8	C5159DA6	RO-23-	99584	07/07 09:28:47	Ok	12	11	
9	C5E51AE5	RO-23-	992598F	07/07 09:39:26	Ok	10	9	9
10	C5F6C3E5	RO-23-	992563F	07/07 09:53:14	Ok	4	4	4
11	C5A43EFC	RO-23-	992580F	07/07 10:40:14	Ok	1	1	1

Numar imbarcare : 13

Semnatura : *[Signature]* Responsabil de club Crescator



COMISIE

SORESCU
BUCURA
MARCU